
НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ УЖИЦЕ 

 

Обавештење о закљученом уговору                                                               страна 1 од 1 
 

 Број: 8-1210/16 
Датум: 26.12.2016.год. 
 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 
бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), Народно позориште  Ужице објављује 

 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  О  З А К Љ У Ч Е Н О М  У Г О В О Р У  
 

1. Назив наручиоца 
Народно позориште Ужице 

2. Адреса наручиоца  
Трг партизана бр.12,  31000 Ужице 

3. Интернет станица наручиоца   
www.uzickopozoriste.rs   

4. Врста наручиоца 
Установа културе – локална самоуправа 

5. Врста предмета  
добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
            јавне набавке мале вредности (добра) бр.4 набавка електричне 

енергије за потребе Народног  позоришта Ужице  зе период децембар 
2016./2017.годину за, назив и ознака из општег речника набавке: 
електрична енергија - 09310000 

7. Уговорена вредност 
563.517,00 динара без ПДВ-а  
676.220,64 динара са ПДВ-ом 

8. Критеријум за доделу уговора 
Најнижа понуђена цена 

9. Број примљених понуда 
2 (две примљене понуде) 

10. Понуђена цена 
-Највиша: 582.657,00 динара без ПДВ-а 

      -Најнижа: 563.517,20 динара без ПДВ-а 
11. Понуђена цена код прихватљивих понуда 

-Највиша: 582.657,00 динара без ПДВ-а 
 -Најнижа: 582.657,00 динара без ПДВ-а 

      12. Датум доношења одлуке о додели уговора 
             21.12.2016.године 
      13. Датум закључења уговора 
             26.12.2016.године 
       14. Основни подаци о продавцу: ЕПС Снабдевање д.о.о. Београд, 
Макензијева   бр.37, 11000 Београд, матични број 20053658, ПИБ 103920327, 
кога заступа директор Милорад Грчић . 
                      
 

 
 

http://www.teatar.rs/

